ПРОТОКОЛ № 10/КК
заседания Конкурсной комиссии

Уральского филиала ПАО  «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося «15» декабря 2022 года

Присутствовали:
Кривошапкин Андрей
Алексеевич

- директор филиала - председатель
комиссии

Матвеев Олег Анатольевич - первый заместитель
директора филиала

- заместитель
председателя
комиссии

Азанов Максим Васильевич - начальник отдела
информационных
технологий

- член комиссии

Буиклы Наталья
Владимировна

- начальник отдела
логистики

- член комиссии

Можарова Наталья
Борисовна

- начальник планово-
экономического отдела

- член комиссии

Шелахаева Ирина
Федоровна

- начальник юридического
отдела

- член комиссии

Ербягина Марина
Валерьевна

- ведущий инженер
технического отдела

- секретарь комиссии

Состав Конкурсной комиссии – 6 человек. Приняли участие 6 человек. Кворум имеется.

Повестка дня:

Подведение итогов первого этапа процедуры способом размещения оферты по
предмету закупки «Выполнение на Свердловской и Южно-Уральской железной дороге
работ по разделке вагонов с истекшим сроком эксплуатации, хранение образованного
лома и развоз образовавшихся в процессе разделки ремонтопригодных деталей к местам
ремонта вагонов» (далее – Размещение оферты).

Процедура: РО-СВЕРД-22-0018
Докладчик: Главный инженер Тренгулов Р.С.

По повестке дня заседания:

1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы
Конкурсной комиссии Уральского филиала ПАО «ТрансКонтейнер» (Протокол
№ 29/ПРГ заседания, состоявшегося «05» декабря 2022 года).

2. К установленному документацией о закупке сроку поступило 4 (четыре) заявки
от следующих претендентов:

Уральский филиал ПАО «ТрансКонтейнер»
620027, г. Екатеринбург, ул. Н.Никонова, д.8
телефон: +7 (343) 224-80-07 доб. 5008
e-mail: ural@trcont.ru

Претендент № 1: ООО «СеверСтрой»
ИНН: 6672281709
Регистрационный номер заявки: 420
Дата и время подачи заявки: 01.12.2022 13:35

Претендент № 2: ООО «Златмет»
ИНН: 7404036703
Регистрационный номер заявки: 421
Дата и время подачи заявки: 01.12.2022 16:39

Претендент № 3: ООО «ЭКОРЕКС-МЕТАЛЛ»
ИНН: 5402040115
Регистрационный номер заявки: 422
Дата и время подачи заявки: 05.12.2022 12:06

Претендент № 4: ООО «ТрансЛом»
ИНН: 4345217731
Регистрационный номер заявки: 423
Дата и время подачи заявки: 05.12.2022 13:37

3. По результатам рассмотрения заявок допустить к участию в первом этапе
процедуры Размещения оферты следующих претендентов: ООО «СеверСтрой»,
ООО «Златмет», ООО «ЭКОРЕКС-МЕТАЛЛ» и ООО «ТрансЛом» и признать их
участниками (победителями) первого этапа закупки.

4. В соответствии с подпунктом 3.7.5 пункта 3.7 документации о закупке принять
решение заключить договоры с участниками (победителями) закупки способом
размещения оферты с максимальной (совокупной) ценой договоров
2 300 000 (два миллиона триста тысяч) рублей 00 копеек с учетом всех налогов (кроме
НДС).

5.  Поручить главному инженеру Тренгулову Р.С.:
5.1. направить уведомление ООО «СеверСтрой», ООО «Златмет»,

ООО «ЭКОРЕКС-МЕТАЛЛ» и ООО «ТрансЛом» о принятом Конкурсной комиссией
Уральского филиала ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить
договоры;

5.2. обеспечить в установленном порядке заключение договоров с
ООО «СеверСтрой», ООО «Златмет», ООО «ЭКОРЕКС-МЕТАЛЛ» и ООО «ТрансЛом»
на условиях, определенных документацией о закупке и заявками участников.

Решение принято единогласно.

Председатель Конкурсной комиссии
Уральского филиала
ПАО «ТрансКонтейнер» __________________ А.А. Кривошапкин

Секретарь Конкурсной комиссии __________________ М.В. Ербягина

«___» ____________ 2022 г.

Приложение № 1
к протоколу № 10/КК заседания Конкурсной комиссии

Уральского филиала ПАО «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося «15» декабря 2022 года

Место, стоимость и срок выполнения работ

№
п/п

Наименование
претендента

Железнодорожная
станция передачи

вагонов в разделку

Адрес
специализированного

пункта

Максимальная
стоимость
разделки

одного вагона,
руб. без учета

НДС

Срок выполнения
работ по

демонтажу,
разборке и разделке
1 (одного) вагона, с

даты подписания
сторонами акта
прием-передачи

вагонов в разделку
Пермский край,

г. Пермь,
ул. Соликамская, д.

283
Свердловская

область,
г. Екатеринбург, пер.

Низовой, 1
Свердловская

область,
г. Асбест,

ул. Труда, 9а
Челябинска область,

г. Коркино,
ул. Керамиков,

д. 9а

1 ООО «СеверСтрой»

Ст. Блочная,
Ст. Екатеринбург-

Товарный,
Ст. Челябинск-

Грузовой,
ст. Курган,

ст. Магнитогорск-
Грузовой

Челябинская область,
Сосновский район, в

районе
пос. Федоровка

22 000,00 5 (пять)
календарных дней

2 ООО «Златмет»

Ст. Челябинск-
Грузовой,
ст. Курган,

ст. Магнитогорск-
Грузовой

Челябинская область,
г. Златоуст,

ул. им. А.С. Тютева
27 900,00 3 часа

3 ООО «ЭКОРЕКС-
МЕТАЛЛ»

Ст. Екатеринбург-
Товарный

г. Екатеринбург, пл.
1-ой Пятилетки,
промышленная
площадка ПАО

«Уралмашзавода»

28 000,00 не более 5 (пяти)
календарных дней

4 ООО «ТрансЛом» Ст. Челябинск-
Грузовой

Челябинская область,
г. Челябинск,

Троицкий тракт 46
(металлбаза)

28 158,80 4 (четыре)
календарных дня